Директору студгородка НГТУ

Пустовалову В.В.

                                                                       От студента факультета _____

                                                                       Курса___гр.___

                                                                       _________________________________
                                                                      Моб. Тел._________________________
Заявление
        Прошу разрешить проезд и парковку на территорию студгородка НГТУ и предоставить доступ к воротам общежития __. Так как являюсь студентом НГТУ и проживаю в общежитии___ по временной регистрации, мне необходимо иметь возможность осуществлять парковку возле своего места проживания на срок моего обучения. Прошу разрешения парковаться на одном из парковочных мест, указанных на схеме , так как эти места не будут препятствовать проезду экстренных служб.

Данные моего ТС:

	марка, модель

	государственный регистрационный знак
	адрес регистрации и фактического места жительства
	номер телефона